Tydzień 9 (18.05-21.05.2020 r.)

Poniedziałek 18.05.
Temat: SPRAWDZIAN 
WAŻNE

Odpowiedzi wpisujecie do tabeli drukowanymi literami : np. A ( czytelnie), oczywiście może być długopisem i odsyłacie najpóźniej do godz. 10.00. 
na mojego maila ewabielecka1@interia.pl
W niektórych zadaniach jest więcej niż jedna odpowiedź

POWODZENIA

	Nazwisko i imię
	NR 

W DZIENNIKU

	
	


	Nr zadania 
	Odp.
	Nr zadania
	Odp.

	 1
	
	11
	

	2
	
	12
	

	3
	
	13
	

	4
	
	14
	

	5
	
	15
	

	6
	
	16.1
	

	7
	
	16.2
	


	8
	
	17
	

	9
	
	18.1
	

	10
	
	18.2
	


Punktacja:

6 pkt. – dopuszczający

10 pkt. – dostateczny

15 pkt. – dobry

18 pkt. – bardzo dobry

W poniedziałek podam poprawne odpowiedzi, aby każdy sprawdził ile uzyskał punktów

Środa : 20 maj 
Temat : Praca jako wielkość fizyczna


Otwieramy  stronę :

https://epodreczniki.pl/a/praca-jako-wielkosc-fizyczna/DEXcVhj0u
Po zapoznaniu się z pojęciem pracy przepisujemy do zeszytu definicję pracy , wzór na pracę oraz jednostkę pracy. ( można korzystać również z podręcznika )

Dalej piszemy 

ZAPAMIĘTAJ

Praca nie jest wykonywana, gdy:

· nie ma przemieszczenia;

· siła ma wartość zero;

· siła skierowana jest prostopadle do przemieszczenia.

Robimy ćwiczenie 1 z podanego wyżej linku, następnie do zeszytu przepisujecie treść i rozwiązanie przykładu 1.
Praca domowa 

Oblicz pracę wykonaną przez bibliotekarkę, która przeniosła dziesięć książek (o masie pół kilograma każda) ze stołu na półkę znajdującą się jeden metr powyżej stołu.

Notatki z tej lekcji prześlecie w przyszłym tygodniu
